MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS DE SELEÇÃO E INGRESSO

EDITAL CPSI N
o
 074, DE 13 DE JUNHO DE 2014.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, por meio da Coordenação de Processos de

Seleção e Ingresso, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de Professor Substituto regido pelo Edital CPSI nº 046/2014, de acordo com a homologação do

Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão – COCEPE, em 12/06/2014, conforme

segue:

Processo nº 23110.002803/2014-61

Área: Nutrição e Saúde Pública.

1º Chirle de Oliveira Raphaelli

2º Camila Irigonhé Ramos

3º Claudine Lamanna Schirmer

4º Merlen Nunes Grellert

5º Bianca Del Ponte da Silva

   Profª. Helenara Plaszewski Facin                             Prof. Dr. Mauro Augusto Burkert Del Pino

          Coordenadora da CPSI                                                                  Reitor